

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87757

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100	2	\$950	\$1.900
PLUMAS COLORES SURTIDOS 50UN ARTCRA	1	\$1.700	\$1.700
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
PALO HELADO JUMBO NATURAL 25UND ART	1	\$800	\$800
PALO HELADO COLOR JUMBO ARTE TOP	1	\$1.100	\$1.100
MASA PORCELANA FRIA 250GR ARTEL	1	\$3.900	\$3.900
LAPIZ DE CERA 12 COLORES GIOTTO MAX	1	\$1.790	\$1.790
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO PRO	1	\$2.860	\$2.860
LAPIZ 12 COLORES JUMBO PROARTE HEXA	1	\$4.450	\$4.450
PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1	\$240	\$240
LAPIZ GRAFITO JUMBO TORRE TRIANGULA	4	\$350	\$1.400
SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTAR	1	\$700	\$700
BLOCK STICKERS CARITAS JM	1	\$1.500	\$1.500
CUENTO TAPA DURA LA GALLINA DE LOS	2	\$3.150	\$6.300
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMAT	1	\$8.500	\$8.500
OPALINA CARTA LISA/GOFRADA BLANCA/C	5	\$200	\$1.000
DELANTAL INFANTIL PRE ESCOLAR JM	1	\$3.400	\$3.400
CROQUERA CARTA PROARTE 22x27	1	\$4.650	\$4.650
VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU	1	\$890	\$890
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	2	\$300	\$600
PLUMON PERMANENTE PROARTE COLOR NEG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	3	\$1.550	\$4.650
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO VERD	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
COLA FRIA TORRE 225GR	1	\$1.190	\$1.190
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1	\$550	\$550
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	3	\$1.000	\$3.000
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
SOBRE PAPEL VOLANTIN MOTARRO	1	\$1.290	\$1.290
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	15	\$350	\$5.250
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	3	\$990	\$2.970
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE			
Descuento	%	1	8581100
			NETO \$ 64.896
			IVA 19% \$ 12.333
			TOTAL \$ 77.229



